
　諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、ご参加を賜りたく、お願いを申し上げる次第でございます。

　掲題の展示会を開催する運びとなりました。

　その他、注目の医療機器等を集めた展示会となります。

　なお、詳細に関しましては下記の通りとなります。

開催日時：2025年5月14日（水） 14時～17時（受付終了:16時30分）

□
2025年5月14日（水）

（　　　時　　　分頃）御来場予定 □

「2025年度 購買部 取扱製品展示会」開催のお知らせ
　組合員様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は当組合事業に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　今般、2025年5月14日（水）・15日（木）の両日にて、

　今話題の「サイバーセキュリティ関連」「防犯システム」の他、先回と同様に「自動精算機関連」等

2025年5月15日（木）

（　　　時　　　分頃）御来場予定

昨年度開催・展示会にご来場いただいた組合員様のお声

注目の参加企業・出店概要及びご来場三大記念特典に関しては

裏面に掲載しております。是非、御高覧下さい。

開催日時：2025年5月15日（木） 14時～17時（受付終了:16時30分）

開催場所：名古屋市医師会協同組合ビル 5階 会議室

※…駐車場に限りがございますので、出来る限り公共交通機関でお越しください。

参加申込書
よりスムーズなご対応を行う為に、御来場予定日に☑を御記入頂き、

ご来場予定時間及び、その他必要事項を御明記頂き

「FAX:052-936-1488」迄、ご返信をお願い致します。

事前御申込が無くても、当日参加は可能ですので、お気軽に御参加下さい！

医院名

住　所

ＴＥＬ

代表者様氏名

様

参加予定人数
名

名古屋市医師会協同組合 購買部
TEL:052-937-7833
FAX:052-936-1488

一度に多くのメーカの話を聞けて良かった！興味を持った先だけ、改めて来院して頂き、より詳しい話を聞きました。

デモ機の展示もあったので、実機サイズや実際に触れる事で、導入後の運用をイメージしやすくなりました。

補助金の有無や申請に関しての相談も出来て、導入に向けてのハードルが下がりました！

展示会

開催しますよー！

組合員様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当組合事業に格別の御高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

今般、2025年5月14日（水）・15日（木）の両日にて掲題の展示会を開催します。

今話題の「サイバーセキュリティ関連」「防犯システム」の他、

先回と同様に「自動精算機関連」等、その他、注目の医療機器等を集めた展示会となります。

諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、

御参加を賜りたく、お願いを申し上げる次第でございます。

なお、詳細に関しては下記の通りとなります。

開催日時：2025年5月14日（水） 14時～17時（受付終了：16時30分）

2025年5月15日（木） 14時～17時（受付終了：16時30分）

開催場所：名古屋市医師会協同組合ビル 5階 会議室

駐車場に限りがございますので、出来る限り公共交通機関でお越しください。



アレルギー検査をより身近に。

～ドロップスクリーンA-1～

「血液1滴だけ」で「30分で結果が判定」！

「1歳から検査可能」「保険適用」で

41項目のアレルゲンを調べる事が出来ます。

製品QR ～PrimePartner～

電子カルテ端末からワンクリック！

検査データなどをクラウドサービスに保存し

どこでも参照できるサービスで、バラバラになりがちな

様々なデータを、患者様ごとに一元管理します。

製品QR

　「業界最安水準手数料」「初期導入費用優遇」で

組合員様にも既に多くの導入を頂いている

～「タイムズペイ」～

キャッシュレス決済をお得に導入しませんか？

院内ネットワークに「鍵」はかかっていますか？

家と同じように、見えない環境の出入り口にも戸締りは必須！

2023年4月1日からほぼ全ての医療機関で

ネットワーク関連のセキュリティ対策が必須となっています。

ネットワークセキュリティに不安な方！お手伝いさせて下さい。

製品QR

ご存知ですか？蛍光灯の2027年問題。

「今、照明を見直す理由があります！」

この機会に是非「LED化」のご検討を。

他にも「リサイクルトナー」や「スキャニング」の

ご案内もさせて頂きます。

ブラインドの常識が変わる！

「ランニングコスト ゼロ」で部屋全体が明るく快適に！

電気代削減や遮熱効果で冷房効率向上が見込める

省エネ採光ブラインド ～「アカリナ」～

全国の医療機関での導入実績も多数有ります。

株式会社 電算 ケイティケイ 株式会社

製品QR

名鉄Eiエンジニア 株式会社 パーク24 株式会社

特典③
本展示会に御参加頂き、ご成約を頂いた際は

「展示会来場特別価格」にて斡旋を致します。

名古屋市医師会協同組合 購買部
TEL:052-937-7833
FAX:052-936-1488

特典① ご来場頂いた皆様へ、ささやかな「来場記念粗品」を進呈。

特典②
会場にて、簡単なアンケートにお答え頂いた、

医院様代表者の方に、後日「来場記念プレゼント」を進呈。

株式会社 CBCビップス

ご来場記念三大特典のご案内

小型拡張ユニット ～「EX-Mobile」～

富士フイルムのモダリティ機器や画像診断ワークステーションの

オプション品。医師の画像診断業務を支援します。

超音波装置 ～「ARIETTA50」～

直感的で分かりやすい操作性。「ARIETTA」のエントリーモデル。

㈱三栄シスポ・日本医師会ORCA管理機構㈱ 株式会社 電算システム

セミセルフレジ「OWEN」が医院様の会計を「応援」！

日医会員様向けキャッシュレスサービスを

OWENと連携する事で、

日医会員様向けの特別手数料・価格で

決済サービスがご利用頂けます

製品QR 3つの連動でクリニック様の会計を省力化！

～セミセルフレジ「NeoPOS」～

自動釣銭機との連動で衛生的な現金管理を実現。

多様なキャッシュレス決済にも対応。

レセコンとの連携で、業務効率化が図れます。

製品QR

株式会社 ワキタ商会

今般、連日の様に物騒な事件が続いています。

医院やご自宅の防犯対策は大丈夫でしょうか？

今回「セキュリティカメラ」をはじめとした防犯対策用品等を

ご案内させて頂きます。

防犯対策をお考えの方！お手伝いさせて下さい。

日本ケミファ 株式会社 日本光電工業 株式会社

出店予定企業・予定品目 ※…2025年3月時点

参加申込書は表面にございます。必要事項を明記頂きFAXにてご返信下さい！

多くの組合員様のご参加を購買部職員一同、お待ちしております。


